-1568S5 -

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepta Nr, 13,
Adres telegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-05, 140-23, 117-41.

Rok 1X. Warszawa, da. 5 wrze$nia 1928 r. L. 1127.

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
do wtadzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 29374-1V-28. Ziarko Wtadystaw, s. Szymona i Anieli, ur. 5. 8.
1908 r., st. mieszk. Stomnik, pow. miechowskiego, wzrost 164 cm., szczupty,
brunet, oczy czarne, na goérnej powiece lewego oka mala blizna, osk.
z art. 51 1611 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku; nr. L. g.
24-28 z dn. 20. 8. 28 .

2. 29375-1V-28. Bamnach Andrzej, s. Pawla i Ewy z Olszowkow,
ur. 15. 11. 1899 r, st. zam. w Kielcach, wzrost 165 cm., szczupty, wlosy
blond, oczy szare, osk. z art. 51 i 611 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Pinsku, nr. L. g. 24-28 z dn. 20. 8 28 r.

3. 29376-1V-28. Switycz Elka, c. Dawida, 1 20, st. zam. w Brzes-
ciu, wzrost $redni, szatynka, twarz pociggla, oczy szare, nos dlugi, usta
szerokie, osk. z art. 461 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku,
nr. L. g. 22-28 z dn. 20. 8. 28 1.

4. 29381-1V-28. Jolop Andrzej, s. Teodora i Anastazji, 1 29, st.
mieszk. wsi Matoryta, pow. brzeskiego, wzrost §redni, szatyn, twarz szczupla,
golona, oczy ciemne, nos szeroki, brak 5 z¢boéw, osk. o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 18-28 z dn. 20. 8. 28 r. (zob. poz. 5)

5. 29382-1V-28. Jolop Andrzej, s. Teodora i Anastazji, (. 29, st.
mieszk. wsi Matoryta, pow. brzeskiego, wzrost $redni, szatyn, twarz szczupta,
oczy ciemne, nos szeroki, brak 5 zg¢bow, osk. o kradziez, posz. przez
Pro ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g 19-28 zdn. 20. 8. 28 r. (zob. poz. 4)

6. 29333-1V-28. Zylbfarb Nochim, s. Josela i Pesy, i. 30, st. mieszki
Brzescia, ost. zam. w Lodzi, wzrost $redni, szczupty, wtosy blond, twarz
pociaggta, golona, oczy wypukte, nos orli, osk. z art. 440 k. k,, posz, przez
Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L. g. 21-28 z dn. 20. 8. 28 r.



—15686—

7. 29384-1V-28. Brodzinski Antoni, s. Andrzeja, ur. 31. 1. 1900 r.,
mieszk. gm. Buczek, pow. laskiego, student, b. nauczyciel, wzrost $redni,
barczysty, wlosy blond, twarz okragla, oczy piwne, osk. z art. 552
cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K. 1582-28
z dn. 18. 8. 28 1.

8. 29393-1V-28, Mackiewicz Moszek, s. Chaima, I 30, mieszk.
gm. Pilica, pow. olkuskiego, wyzn. mojz., osk. z art. 46 Gst, Karn.-Skarb.,
posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karno-skarbowy, nr. S. K. 209-28
z dn. 18. 8. 28 .

9. 29395-IV-28. Malanowska Joanna, c. Bronistawa, 1 65, ost.
zam. w Bialymstoku przy ul. Patacowej 13, osk. z art. 158 cz. 1l ust. 2 k.
k., posz. przez Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karnv, nr. GK. 245-28
z dn. 21. 8. 28 r.

10. 29567-1V-28. Dawidowicz Jozef, s. Marcina i Antoniny, 1 22,
mieszk. wsi Wrzosow, gm. Huta Stara, pow. cze¢stochowskiego, przynal.
do gm. Reg¢czno, pow. piotrkowskiego, stanu wolnego, robotnik, osk. z art.
476 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. G. K. 1086-27
z dn. 21. 8. 28 r.

11. 29570--1V-28. Wawszczyk Michalina, c. Michala i Stanistawy,
I. 22, mieszk. wsi Sadtowo-Parcele, wzrost $redni, wlosy blond, twarz po-
dtuzna piegowata, osk, z art. 461 k. k., posz. przez Sad Okr. w Ptlocku,
nr. 120-28 z dn. 22. 8. 28 r.

12.  29580-1V-28. Lewandowska Agnieszka z d. Klosin, ur.
27. 12. 1891 r. w Napachaniu, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Stlowackiego
8, zame¢zna, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu,
nr. 3 J. 860-27 z dn- 16. 8. 28 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia
w Poznaniu, o czem zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

13. 29649-1V-28. Reznik Zelda, 1. 26, st. zam. w Stoiinie, wzrost
$redni, wlosy c.-blond, strzyzone, twarz okragta, oczy niebieskie, skos$ne,
usta grube, osk. z art. 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr. w Pinsku,
nr. L. g. 17-28 z dn. 21. 8 28 r

14.  29278-1V-28. Grygiel Konstanty,s. Antoniego i Rozalji, ur.
w 1893 r., ost. zam. w Starachowicach, pow. ilzeckiego, osk. o przywtlasz-
czenie, posz. przez Sad P. w Wierzbniku, pow. ilzeckiego, nr. K. 3425-27
z dn. 21. 8. 28 .

15. 29379-1V-28. Rozek Jan, s. Andrzeja i Julji, L 27, poch. z Ku-
rowa, pow. opatowskiego, ost. zam. w Wierzbniku, osk. o kradziez, posz.
przez Sad P. w Wierzbniku, pow. itzeckiego, nr. K. 6900-26 z dn. 21. 8. 28 r.

16. 29380-1V-28. Piechulski Jan, s.Jo6zefy,ur. 30. 7. 1911 r., ost.
zam. w Kamiennej, przynal. do wsi Por¢ba Gorna, gm. Rzezu$nia, pow.
miechowskiego, wzrost §redni, twarz okrggla blada, oczy przymruzone, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kamiennej, poczta Skarzysko, nr.
K. 1692-28 z dn. 20. 8. 28 r.

17. 29788-1V-28. Rakoczy Franciszek, s. Karola, L 48, ost. zam.
w Radomsku przy ul. Krakowskiej 87, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Klomnicach, nr. K. 597-28 z dn. 23. 8. 28 r,



-15687-

18. 29863-1V-28. Koztowski Benedykt, s. Mateusza, ur. 15. 10.1904 r.,
st. mieszk. wsi Koneck, gm. Straszewo, pow. nieszawskiego, ost. zam.
w Toruniu, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie
Kujawskim, pow. nieszawskiego, nr. K. 1476-28 z dn. 24, 8. 28 r.

19. 29864-1V-28. Stepniewski Mieczystaw, ost. zam. w Wierzbniku
przy ul. Itzeckiej 9 (u Janickiego), w mowie zacina si¢, osk. z art

k. k., posz. przez Sad P. w Drzewicy, pow. opoczynskiego, nr. K 945-28
z dn. 22. 8. 28 r.

20. 29394-1V-28. Budkiewicz Kacper, s. Klemensa i Ludwiki, ur.
20. 10. 1903 r. we wsi Czarniewo, gm. De¢bowa, pow. augustowskiego,
ost. zam. w kol. Swierzbutowo, pow. sokolskiego, wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, robotnik, osk, z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 1 Okr. w So-
kotce, nr. K 2218-28 z dn. 18. 8. 28 r.

21. 29585-1V-28. Dziechciar Itarjon, st. szer. 32 p. p., s. Emiljana
i Agaty, ur. w 1S05 r. w Wilejce, ost. zam. w Koraniszczach, gm. krzy-
wickiej, robotnik, wzrost 169 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk.
z art. 53, 54 i 121 k. k. w. oraz art. 574 cz. 1k, k., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 720-28 z dn. 24. 8. 28 r.

22. 29799-1V-28. Zwawy Wtadystaw, szer. 82 p. p., s. Mateusza
i Elzbiety, ur. 14. 1. 1904 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Za-
cisznej 9, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 154 cm., wtosy c.-blond, twarz
pociagta, oczy piwne, osk. o dezercje i przywtaszczenie, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Brze$ciu n/Bugiem, nr. Ko. 388-28 z dn. 23. 8. 28 r.

23. 29800-1V-28. Grot Wtadystaw Jozef, s. Jozefa i Marty, ur.
25.5. 1906 r. w Borku, pow. Kartuzy, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., robotnik,
rolny, wzrost. 172 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, wtada
jezykami polskim i niemieckim, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk.
Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 722-28 z dn. 24. 8.28 .

24, 29801-1V-28. Kalus Jan z 7 p. a. p., syn Jozefa i Agaty, ur.
31. 10. 1905 r. w Lomnicy, pow. oleskiego, ost. zam. w Lublincu, wyzn.
rz.-kat., rolnik, wzrost 168 cm., wlosy j.-blond, twarz owalna, oczy siwe,
osk. o przywlaszczenie sort mundurowych, posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Ko. 262-28 z dn. 24. 8. 28 r.

25. 29802-1V-28. Myrcik Antoni z 7 p. a. p.,s. Franciszka 1 Albi-
ny, ur. 10. 6. 1906 r. w Jedrysku, przynal. do gm. Kalety, pow. Lubli-
niec, wyzn. rz.-kat., kowal, wzrost 168 cm., wtosy blond, twarz owalna]
oczy c.-piwne, glowa wkladnieta z tylu, osk. o dezercj¢ i przywlaszczenie
sort mundurowych, posz. przez S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko.
262-28 z dn. 24. 8. 28

26. 29803-1V-28. Wiwczaruk Mikotaj, szer. 13 baonu K. O. P, s,
Grzegorza i Joanny, ur. w 1906 r. w Tlumaczu, tamze przynal. i ost.
zam., pom. szoferski, wzrost 174 cm., wltosy blond, twarz podiluzna, oczy
niebieskie, osk. z §§ 53 1 121 k. k. w. o cech. art 574 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 98-28 z dn. 24. 8. 28 r.

27. 29804-1V-28. Rraszkiewicz Bronistaw z 77 p. p., syn Michata
i Emilji, ur. w 1905 r. w Wasiliszkach, pow. lidzkiego, tamze ost. zam.,

. 58



— 15688—

wzrost 165 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy szare, osk. o dezercj¢
(popetn. 1. 7. 28 r.) i art. 53 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Li-
dzie, nr. Kr. 420-28 z dn. 24. 8. 28 r.

28. 29805-1V-28. Juszkiewfcz Jan z 77 p. p., s. Kazimierza Lud-
wika i Emilji, ur. w 1906 r. w Gornofeiu, gm. Wasiliszki, pow. lidzkie-
go, tamze ost. zam., rolnik, wzrost 170 cm., wlosy blond, twarz pociagta,
oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popeln. 9. 8. 28 r.) i z art. 53 k. k. w.,
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 419-28 z dn, 24. 8. 28 r.

29. 29866-1V-28. Krynicki Jozef, szer. 51 p. p., ur. w 1905 r.
w Koztowie, pow. Tarnopol, tamze przynal. i ost. zam., rolnik, wzrost 162
cm., szatyn, twarz podiluzna, oczy piwne, osk. o dezercj¢ (popetn. 31. 7.
28 r,), z art. 53 i 121 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
oddz. IX, nr. Ko. 640-28 z dn. 25. 8. 28 r.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ do wiladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej

30. 28673-1V-28 Blaszkiewicz Franciszek v. Antoni, ur. 18. 2.
1898 r. w Szlachetnej Kamionce, pow. Gniew, ost. zam. w Chelmnie przy
ul. Podgornej 12, wzrost 176 cm., posta¢ wysmukla, na prawem ramie-
niu wytatuowane: bransoletka, 4 kobiety, marynarz i atleta, na pier-
siach kobieta i mezczyzna, zbiegt z pod eskorty, posz. przez (Jrz SL
P. P. w Toruniu, nr. 4861-28 z dn. 16. 8. 28 r., w razie ujgcia odstawié
do Wydzialu Sledczego w Grudziadzu, z powolaniem si¢ na telefonogram
nr. 123, o czem zawiadomié¢ powyz. Urzad.

31. 29865-1V-28. Nejszatan Ber Mejer, szer. 21 p. p., s. Mordki
i Ruchli, ur. 16. 5. 1905 r. w Sierpcu, wyzn. mojz., stanu wolnego, han-
dlarz, szatyn, twarz okragta, oczy bure, posz. przez D-two 21 p. p. w War-
szawie, nr. 9347-kwat. z dn. 8. 8. 28 r.(Urz SI. m.st. Warszawy,
nr. 33145-28 z dn. z dn. 20. 8. 28 r.)

32. 29933-1V-28. Sniperski Aron, s.Jakdéba i Racheli, lat 41, ost.
zam. w Warszawie, posz. celem odbycia kary 1 roku wigzienia przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 467-28 z dn. 26. 7. 28 r.; w razie
ujecia odstawi¢ do wigzienia przy ul. Diugiej 52 do dyspozycji powyz.
Pro-ra. (Urz. SI. m. st. Warszawy, nr. 32047-28 z dn. 22. 8. 28 r.)

33. 29569-1V-28. Tykocki Piotr, b. szer. 77 p. p., ost. zam. w Bia-
tymstoku przy ul. Sw. Rocha, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad
P. w Jabtonnie, nr. K. 1311-28 z dn. 20. 8. 28 r; w razie ujegcia osadzié¢
w areszcie prewencyjnym, o czem zawiadomi¢ powyz. Sad.

34. 29583-1V-28. Pedziar Leon, s. Pawla i Klary, ur. 23. 6.1903 r.
w Goduli, pow. Swigtochtowice, tamze ost. zam. przy ul. 3 Maja 7, wyzn.



-15689 -

rz.-kat., wzrost 172 cm., wtosy c.-blond, twarz podtuzna, oczy szare, posz.
za rozbdj przoz Pro-ra przy Detaszowanej Izbie Karnej w Krélewskiej
Hucie, nr. 3. J. 219-28. (Urz. SI. Pol. Woj. Slqsk, w Katowicach, nr. 11570-
1V-28 z dn. 22. 8. 28 r.)

35. 29584-1V-28. Wisniewski Alfons, s. Franciszka i Antoniny, ur.
3. 4. 1893 r. w Toruniu, ost. zam. w Katowicach przy ul. Polnej 7, posz.
za sprzeniewierzenie przez Sad Pow. w Mikotowie, nr. 5 D. 249-27; w ra-
zie ujecia odstawié do najblizsz. wiezienia sagdowego, (tlrz. SI. Pol. Woj.
Slqsk, w Katowicach, nr. 11764-1V-28 z dn. 22. 8. 28 r.)

36. 29793-1V-28. Loewenberg Elza, c. Jakuba i Julji, ur. 8. 6.
1889 r. w Rewaldzie, pow. Lubawa, ost. zam. w Czersku, pow. Chojnice,
wyzn. mojz., posz. za kradziez przez Pow. Kom. P. P. w Chojnicach, nr.
2673-28. (Urz. §!. w Toruniu, nr. 4805 z dn. 24. 8. 28 r.)

37. 29794-1vV-28. Wilinski Jan Aureli, syn Antoniego i Anny, ur.
27. 8. 1903 r. w Szadlowicach, pow. Inowroctaw, wyzn. rz.-kat., robotnik,
wzrost 162 cm., wlosy j.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, posz. za
kradziez przez Pow. Kom. P. P. w Toruniu, nr. 2562-28. (Urz. SI. w To-
runiu, nr. 4855-28 z dn. 24. 8. 28 r.)

38. 29862-1V-28. Jarosifnska Zuzanna, c. Juljana i Marji, ur.
w 1883 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Obozowej 31, wyzn. rz.-kat.,

posz. za kradziez przez 22 Komis. P. P. m. st. Warszawy, nr. K. 1735-28
z dn. 24. 8. 28 .

Ustalenia miejsca pobytu.

fialezy ustali¢ doktadny adres osob nastg¢pujacych izawiadomié, z podaniem liczby
aktu, wladze poszukujgca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

39. 25079-1V-28. Reda Edward, syn Macieja i Emilji, ur. 2. 4.
1913 r. we wsi Pigtczyzna, gm. Miedzyle$, pow. radzyminskiego, wzrost
$redni, wtosy c.-blond kedzierzawe, rysy regularne, oczy piwne, nos prosty,
ubrany w kurtke czarnag cajgowa, czarne krotkie spodnie, ponczochy
i sznurowane buciki. — Kom. GL P. P. Wydz. IV.

40. 29386-1V-28. Szusterman Szyfra Bajla, c¢. Mendla i Fajgi,
ur. w 1886 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Kruczej 5, osk. z art. 138
k. k. — Sad P. w Wolominie, nr. 132-28 z dn. 23. 8. 28 r.

41. 29387-1V-28. Gtlowacz Jozef, s. Kazimierza i Tekli, lat 32, ost.
zam. w folw. Grzezdziadka, gm. Kudelczyn, pow. sokotowskiego, $lusarz,
osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wolominie, nr. 811-28 z dn. 23. 8.28r.

42. 29388-1V-28. Lapinski Franciszek,s. Jozefa, 1. 29, 0st. zam.
w Lapah.i pow. Wysokie Mazowieckie, osk.z art. 284 k. k.— Sad P.
w Wolominie, nr. 619-28 z dn. 23. 8. 28 r.

43. 29389-1V-28. Burzynski Bolestaw, s. Antoniego i Aleksandry,
ur. 13. 3. 1900 r., ost. zam. w Grajewie przy ul. Plac 9, szofer, osk. zart,
138 k. k. — Sad P. w Wolominie, nr. 468-28 z dn. 23. 8. 28 r.



-15690-

44. 29390-1V-28. Przybysz Stanistaw, s. Jozefa i Jozefy, ost. zam,
w Mokrej Wsi, gm. Tluszcz, pow. radzy minskiego, osk. z art. 138 k. k.—
Sad P. w Wolominie, nr. K. 1592-28 z dn. 22. 8. 28 r.

45. 29391-1V-28. Zysiek Franciszek, s.Piotra i Anastazji, ost. zam.
w Ostrowcu, pow. opatowskiego, osk. =z art. 154 cz. 1k k, — Sad P.
w Wolominie, nr. K, 1412-28 z dn. 22. 8. 28 r.

46. 29392-1V-28. Melawet Abram, s. Mordki, ost. zam. w Wotlo-
minie przy ul. Ksiazgcej 7, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Wolominie,
nr. K. 2102-28 z dn. 22. 8. 28 r,

47. 29568-1V-28. Kunicki Bolestaw, s. Jana i Marjanny, ost. zam.

w Piotrkowie przy ul. Pilsudskiego 26, robotnik, osk. z art, 397 k. k. —
Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 843-28 z dn. 22. 8. 28 r.

48. 29571-1V-28. Zielinski Jan, s. Grzegorza i Jozefy, ur. 1892 r.
w Plocku, tamze ost. zam. przy ul. Kroélewieckiej 35.—Starostwo Ptlockie,
nr. 6684-28 z dn. 22. 8.-28 r.

49. 29572-1V-28. Modzelewski Antoni, s. Wawrzynca i Haliny, ur.
w 1891 r. w Ptocku, tamze ost. zam. przy ul. Rybaki 15. — Starostwo
Ptockie, nr. 6685-28 z dn. 22. 8. 28 r.

50. 29573-1V-28. Komota Stefan, s. Feliksa 1 Malgorzaty, ur.
w 1892 r. w Plocku, tamze ost. zam. przy ul. Jerozolimskiej 6. — Staro-
stwo Ptockie, nr. 6686 z dn. 22. 8. 28 r.

51. 29574-IV-28. Wisniewski Wtadystaw, s. Jana 1 Katarzyny, ur.
w 1893 r. w Plocku, tamze ost. zam. przy ul. Aleje 24, wzrost 161 cm.,

blondyn, twarz pociagla, oczy niebieskie. — Starostwo Ptlockie, nr. 6687
z dn. 2. 8. 28 1.

52. 29575-1V-28. Gibner Moszek Chaim, s. Jana Arona i Chaji
Mindli, ur. w 1892 r. w Plocku, tamze ost. zam. przy ul. Tumskiej 22,
wzrost 166 cm., szatyn, twarz owalna, oczy piwne. — Starostwo Plockie,
nr. 6688-28 z dn. 22. 8. 28 r.

53. 29576-1V-28. Czachorowski Franciszek, s. Ignacego i Floren-

tyny, ur. 2. 3. 1899 r,, ost. zam. w Plocku, elektrotechnik. — Starostwo
Plockie, 6038-28 z dn. 22. 8. 28 r.

54. 29577-1V-28. Hitnik Hersz, s. Abrama i Dwojry Sury, ur.
w 1891 r. w Plocku, tamze ost. zam. przy ul. Wiegziennej 20.—Starostwo
Plockie, nr. 6689-38 z dn. 22. 8. 28 r.

55. 29578-1V-28. Fabianowicz Czeslaw, s. Sylwestra i Marjanny,
ur. 18. 7. 1895 r. w Wyszogrodzie, pow. ptockiego, wzrost 165 cm.,
c.-blondyn, oczy niebieskie. — Starostwo Ptockie, nr. 6037-28 z dnia
22. 8. 28 1.

56. 29586-1V-28. Btlachowicz Stanistaw, szer. rez., s. Grzegorza
i Franciszki, ur. w 1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Sliskiej
40, osk. z art. 48 1 121 k. k. w.— Wojski Sad Rej. w Warszawie, nr. Kr.
580-28 z dn. 23. 8. 28 .

57. 29731-1V-28. Waszczyszyn Wiktorja z d. Dobrowolska,
c. Jakoba i Marji, ur. 12. 6. 1897 r. w Polance Wielkiej, pow. O$wigcim-



— 1569! —

skiego, ost. zam. w Brzezinkach, pow. o$wigcimskiego, robotnica.—Pro-r
Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 3 J. 1488-26. (Urz. SI. w Poznaniu, nr.
4501-28 inw. z dn. 23. 8. 28 r.)

58. 29732-1V-28. Dutkiewicz Jan, s. Jakuba i Agaty, ur. 27. 2.
1901 r. w Witkowie, tamze ost. zam., ma przebywac¢ na terenic wojew.
$laskiego, robotnik. — Proku-ra Sadu Okr. w Gnieznie, nr. 4 J. 233-22.
(Urz. s1. w Poznaniu, nr. 840-25 inw. z dn. 22. 8. 28 r.)

59. 29733-1V-28. Renwranz Artur, s. Jana i Karoliny, ur. 25. 10.
1907 r. w Brzoskach, pow. stupeckiego, ost. zam. w Mysigtkowie, pow.
Mogilno.—Proku-ra Sadu Okr. w Gnieznie, nr. 4 J. 913-26. (Urz. Sl
w Poznaniu, nr. 14655-27 inw. z dn. 22. 8. 28 .

60. 29734-1V-28. Tabaczynski Wawrzyniec, s. Antoniego i Rozalji,
ur. 26. 4. 1885 r. w Brudzewie, pow. wrzesinskiego.—Proku-ra Sadu Okr.
w Gnieznie, nr. 4 J. 443-24. (Urz. Si. w Poznaniu, nr. 2872-28 z dn.
22. 8. 28 1)

61. 29735-1V-28. Wasower Abram Mordka, s. Chaima Joska i Symy,
ur. w 1897 r. w Pultusku, ost. zam w Warszawie przy ul. Nowolipie 13,
wyzn. mojz. — Proku-ra Sadu Okr. w Gnieznie, nr. 4 J. 355-26. (Urz. SL
w Poznaniu, nr. 7886-26 inwig. z dn. 22. 8. 28 r.)

62. 29787-1V-28. Pacula Franciszek, s. Jana i Wictorji, ost. zam,
w Ktobucku, osk. z art. 139 k. k. — Sad P. w Klomnicach, nr. K 611-28
z dn. 23. 8 28 1.

63. 29790-1V-28. Florek Helena, c. Jana i Hanny,ur. 19. 3.
1913 r. w Lupiecinie, pow. Praga (Czechostowacja), ost. zam w Karolu
Emanuelu, pow. Swig¢tochtowice, wzrost 110 cm., wlosy blond, twarz
pelna, oczy siwe,, zagingta.— Poster. Poi. Woj. SI. w Karolu Emanuelu,
nr. 1120-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 11832-1V-28 z dn. 24. 8. 28 r.)

64. 29792-1V-28. Ciunczyk Olga, c. Jozefa i Anny, ur. w 1911 r.,
ost. zam. w Baranowiczach przy ul. Traugutta 15, osk. z art. 531 k. k.—
Sad P. w Klecku, nr. 613-28 z dn. 22. 8. 28 r.

65. 29795-1V-28. Krysiak Szymon, s. Wojciecha i Marjanny, ur.
w 1887 r. w Pniewie, pow. kutnowskiego, ost. zam. w Plocku, wlosy
blond, twarz pociggla, oczy niebieskie.—Starostwo Plockie, nr. 134-111-11
z dn. 23. 8. 28 1.

66. 29796-1V-28. Szelagowski Wactaw, s. Adama iJozefy, ur.
w 1897 r., ost. zam. w Plocku przy ul. Ptonskiej 2. — Starostwo Plockie,
nr. 139-111-3 z dn. 22. 8. 28 r.

67. 29797-1V-28. Brzezinski Stanistaw,s. Franciszka i Marjanny,
ur. 27. 9. 1891 r. w Plocku, tamze ost. zam., wzrost 167 cm., wlosy
c.-blond, twarz podtuzna, oczy niebieskie. — Starostwo Ptockie, nr.
132-111-10 z dn. 23. 8. 28 r.

68. 29798-1V-28. Szatecki Franciszek, ost. zam. w os. i gm. Kazi-
mierz Biskupi, pow. stupeckiego, osk. z art. 624 i 627 k. k. — Sad P.
w Kleczewie, nr. K 197-28 z dn. 21. 8. 28 r.



—15692 —

Uniewaznione paszporty.

69. 29711-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubione paszporty Nr. 180 Ser. C
Nr. 213635 na nazw. Hejna Emila, s. Wilhelma, ur. w1897 r. oraz
Nr. 3658 Ser. C. Nr. 213750 na nazw. zony jego Hejn Huldy; oba pasz-
porty byly wystawione przez Konsulat Rz.-Polskiej w Lipawie dn. 11. 11.
1924 r. z waznos$cig do dn. 18. 7. 1928 r. (oktadki ksiazeczek paszpor-
towych réozowe).—Konsulat R. P. w Lipawie, nr. 3220 z dn. 22. 8. 28 1.

70. 29854-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 5212 wy-
stawiony dn. 18. 8. 1928 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie na nazw.
Moncznika Herschlika, ur. 15. 5. 1895 r. w Wolbromiu.— Konsulat Gen.
R. P. w Berlinie, nr. P.28. 71203-30061 z dn. 24. 8. 28 r.

71.  29855-1V-28. Uniewaznia si¢ paszport zagr. Nr.3442-6733-22
na wyjazd do Niemiec, wystawiony w 1922 r. na nazw. Ewzykow
Ruchli Laji, poniewaz wydany byl na zasadzie sfatlszowanego dokumentu
przynalezno$ci gminnej.—Komisarjat Rzadu m. st. Warszawy, wydz. bezp.
publ., nr. BP. 7846-28 z dn. 23. 8. 28 r.

72. 29552-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 9712 wy-
stawiony dn. 25. 6. 1928 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, na
na2w. Kriegera Jakoba, ur. w 1905 r. w Wisniczu—Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 28. 74351-35938 z dn. 17. 8. 28 r.

73. 29553-1V*28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport Nr. 5294 wy-
stawiony dn. 2. 6. 1925 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie na nazw.
Baranker Rebeki Racheli, ur. w 1905 r. w Dukli.—Konsulat Gen. R. P.
w Berlinie, nr. P. 28. 11356-47889 z dn. 17. 8. 28 r.

74. 29554-SV-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszportNr. 9565 wy-
stawiony dn. 10. 10. 1925 r. przez Konsulat Gen. R. P. w Berlinie na
nazw. Grzegorka Wincentego, ur. 5. 1. 1897 r. w Czajkowie.— Konsulat
Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 28. 12949-70457 z dn. 17. 8. 28 r.

75. 29645-1V-28. Uniewaznia si¢ zgubiony paszport emigracyjny
Nr. 13478-18908-24 wystawiony dn. 17. 11. 1924 r. przez Komisarjat Rzadu
m. st. Warszawy na nazw. Kredy Jochenena, s. Berka, ur. w 1900 r.

w Zambrowie. — Komisarjat Rzadu na m. st. Warszaweg, wydz. bezp.
publ., nr. BP. 8982-28 z dn. 22. 8. 28 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

76. 29282-1V-28. Krizka Franciszek, s. Franciszka, ur. 12. 12. 1883 r
w Bzowej, obywatel czeskc-stowacki, wzrost wysoki, wtosy e¢. blend, oczy
ciemne. — Decyzja Starostwa w Stepnicy, nr. 12165-1 z dn. 17. 8. 28 r.

77. 29282-1V-28. Nawratil Jen, s. Jana, ur. 10. 4. 1879 r. w Kcm-
nie, obywatel czeskc-stowacki, wzrost $redni, wlosy blond, oczy siwe.—
Decyzja Starostwa w Stopnicy, nr. 12165-1 z dn. 17. 8. 28 r.



-15693-

Komunikat.

78. 25872-1V-28. W dn. 20. 7. 1928 r. znaleziono zwtloki me¢zczyzn
w wieku L okolo 46-47, wzrost 170 cm., szatyn, wlosy czesana na bok,
niedbale utrzymane, czoto wysokie, oczy piwne, wasy przystrzyzone, broda
,Lhiszpanka", cera twarzy $niada, ubrany w granatowa marynarke, czarna
kamizelke, spodnie brudno-popielatego koloru, czarne sznurowane kamasze,
czapke granatowa maciejowke, koszulg w granatowe irdzowe paski, bez
kotnierzyka. — Wydziat Sledczy w Sosnowcu, nr. 9742 z dn. 23. 8. 28 r.

Odwolania.

79. 29075-1V-28. Fabe (nie Falc) Wolf, posz G. SI. 712 poz. 96 .-
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 412-28 z dn. 18, 8. 28 r.

80. 29108-1V-28. Jakubowski Antoni, posz. G. Sl 101 poz. 9589.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. IV, L. Ko. 595-28 z dn. 14. 8. 28 .

81. 29107-1V-28. Markowicz Izydor, posz.G. SIL. 181 poz. 123 —
zabity. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. V, L. Dsk. 10683-20 z dn.
16. 8. 28 r.

82. 20373-1V-28. Fang Marjan, posz. G. SI. 1104 poz. 93—uj<;ty.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, we Lwowie, L. OS. 655-24 z dn.f17. 8. 28 1.

83. 29102-1V-28. Haipern Jézef, posz. G. Sl 698 poz. 32. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, nr.3 K 327-25 z dn. 17. 8. 28 r.

84. 29101-1V-28. Goldfeld Wolf,posz. G. Sl 522 poz. 11. — Pro-r
Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 863-23 z dn. 2. 8. 28 r. (pismo Grz. Sl
m. st. Warszawy, L. 16737-23, R. R. 45242-27 z dn. 10. 8. 28 r.)

85. 29097-1V-28. Kupfermllntz Chaim f. Munz Henryk, posz. G. SL.
914 poz. 4. — Izba Radna Sadu Okr. w Przemys$lu, L. Vr. 1289-26 z dn.
4. 8 28 1.

86. 29048-1V-28. Piekutowski Bronistaw, posz. G. Sl 207 poz.
20 — z powodu umorzenia sprawv. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1
karny, L. ZK. 1702-28,1195-21 z dn. 13. 8.. 28 r.

87. 26805-1V-28. Markus Helena z meza Gold man, posz. G. SL.
1120 poz. 68. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 978-28 z dn.
2. 7. 28 r. (pismo Grz. SI. m, st. Warszawy, L. 23019-28 z dn. 10. 8.28 1.)

88. 28587-1V-28. Ludwiczak Pawel, posz. G. Sl 432 poz. 21, 348
poz. 42 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz
1 karny, L. ZK. 397-22, 1688-28 z dn. 16. 8. 28 r.

89. 28590-1V-28. Freund Josek Lajb, posz. G. Sl 773 poz. 5 —
ujety. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, L. GK. 716-25 z dn. 13. 8. 28 1.

90. 28592-1V-28. HaHaJ Leon Izaak, posz. G. SI. 505 poz. 24.
Sad Okr.w Wilnie, wydz. I kamy, L. K L 217-23 z dn. 14. 8. 28 r.

91. 28635-1V-28. Kaptejn Wiadystaw, posz. G. Sl 928 poz. 7. — Sad
Okr. w Mtawie, L. GK. 48-26 z dn. 13. 8. 28 r.



-15694-

92. 13142-1V-28. Herzlich Jehuda Lejb, posz. G. S1. 1085 poz. 47 —
ujety.—Wojsk. Sagd Olu. we Lwowie, Oddz. IX,L. Ko. 239-28 zdn.Il. 8. 28 r.

93. 28588-1V-28. Kowalski Jan, posz. G. Sl. 387 poz. 64. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Gnieznie, L. 210-28 z dn. 19.7. 28 r. (pismo
Orz. Si. m. st. Warszawy, L. 29712-28z dn. 14. 8. 28 r.)

94. 28717-1V-28. Nochimowicz Efroim, posz. G. Sl 1022 poz. 12.—
Sad Okr. w Biatymstoku,wydz. karny, L. GK. 1181-27 z dn. 14. 8. 28 .

95. 47336-1V-27. Malecki Jan, posz. G. Sl 1041 poz. 5. — Sad
Okr. w Mtawie, wydz. karny, L. UK. 117-27 z dn. 13. 8, 28 r.

96. 23489-1V-28. Klucha Michat, posz. G. S!. 1112 poz. 9. —
ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Zamosciu, L. 1862-28 z dn. 16. 8. 28 r.

97. 28718-1V-28. Kaptan Roza, posz. G. SI. 1001 poz. 4. — Sad
Okr. w Biatlymstoku, wydz. karny, L. GK. 945-27 z dn. 14. 8. 28 r.

98. 13750-1V-27. Klioze Eljasz, posz. G. Sl. 952 poz. 24 —ujety. ™
Sad Okr.w Warszawie, wydz. karny, L. VIII. 1 K 735-27 z dn. 16. 8. 28 r.

99. 47153-1V-27. Kwiatkowska Stanistawa, posz. G. Sl 1040
poz. 1. — Sad Okr. w Ptocku, L. 396-26 z dn. 17. 8. 28 r.

100. 12357-1V-28. Grynberg Izrael Moszek, posz G. Sl. 1082 poz.
17. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. 1 1 ZK. 928-28 z dn. 16. 8. 28 1.

- 101. 8392-1V-28. M atuszewski v. Matulewski Aleksander, posz.

G.Sl. 1070 poz. 12. - Sad Okr. w Plocku, L. 481-28 z dn. 17. 8. 28 r.

102. 29109-1V-28. Matyskiewicz Jan, posz. G. Sl. 805 poz. 42 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Podde¢bicach, L. K 590-25
z dn. 16. 8. 28 1.

103.  29106-IV-28. Jochimek Jan, posz. Gaz. Sl. 758 poz.85. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7733-23 zdn. 14. 8. 28 1.

104. 29104-1V-28. Lis Marjanna, posz. G. Sl. 762 poz. 98. — Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 5196-23 z dn. 16. 8. 28 r.

105. 29100-1V-28. Jablonski Jozef, posz. Gaz. SI. 794 poz. 32 -
z powodu umorzenia SDrawy. — Sad P. w Lokaczach, L. 1141 z dnia
14. 8. 28 r.

106. 29045-1V-28. Nowakowski Marjan, posz. Gaz. Sl. 944 poz.
37. — Sad P. w Kleczewie, L. K. 120-27 z dn. 16. 8. 28 r.

107. 29043-1V-28. Kuzia Teodor, posz, G. Sl. 783 poz. 21—z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Kurowie, L. K 77-26 zdn. 16.8.28 r.

108. 29042-1V-28. Migdalski Wiadystaw, posz. Gaz, Sl. 817 poz.
66. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1189-24 z dn. 14. 8. 28 r.

109. 29041-1V-28. Korek Antonina, posz. G. Sl 820 poz. 96. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2219-24 z dn. 16. 8. 28 .

110. 29040-1V-28. Niedzialek Szczepan, posz. G. Sl 701 poz. 9 ~
ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, L, ZK. 20766-24 z dnia
10. 8. 28 r.

111.  43426-1V-27. Ejsnkajcie Wiadystaw, posz. Gaz. Sl. 1027 poz.
62 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lokaczach, L. 1106 z dn.
14. 8. 28 r.



-15695-

112. 46938-1V-27. Kutny Roman,posz. Gaz. Si.1039 poz. 53 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Lokaczach, L. K 1108 z dnia
14. 8. 28 r.

113. 4715-1V-28. Kielbasa Jan, posz. G. Si. 1059 poz. 19—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hrubieszowie, L. K. 64-26 z dnia
13. 8f 28 r.

114. 4716-1V-28. Burda Wiktor, posz. Gaz. SL. 1059 poz. 20 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w  Hrubieszowie, L. K.64-26 z dn.
13. 8. 23 1.

115. 4719-1V-28. Kasperski Feliks, posz. Gaz. 51. 1059 poz. 23 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Hrubieszowie, L. K. 48-26 z dnia
13. 8. 28 r.

116. 4720-1V-28. Mandelbaum Szmul Moszek, posz. G. S 1059
poz. 24 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hrubieszowie, L.
K 61-26 z dn. 13. 8. 28 r.

117. 4721-1V-28. Makarewicz Zygmunt, posz. Gaz. Sl. 1059 poz.
25 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hrubieszowie, L. K
52-26 z dn. 13. 8. 28 r.

118. 12759-1V-28. Morgensztajn Berek, posz. Gaz. SI. 1084 poz.
59. — Sad P. 2 Okr. w Warszawie, L. 370-28 z dn. 31. 7. 28 r. (pismo
Grz. SI. m. st. Warszawy, L. 13225-28, RR. 3388 z dn. 14. 8. 28 r.)

119. 12931-1V-28. Jaszczyk Stanistaw, posz. Gaz. Sl 1084 poz.
30 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Hrubieszowie, L. K
3324-28 z dn. 13. 8. 28 r.

120.  134Q4-1V-28. Krawczuk Jan, posz. Gaz. Sl 1085 poz. 39 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lokaczach, L. 1104 z dnia
14. 8. 28 .

121. 13555-1V-28. Miszputen Lejba, posz. G. Si. 1085 poz. 74, —
Sad P. w Zelechowie, L. K 345-27 z dn. 6. 8. 28 r. (pismo Grz. SI. m.
st. Warszawy, L. 24659-28, R.R. 8022 z dn. 14. 8. 28 r.)

122. 15571-1V-28. Florek Zofja, posz. Gaz. Sl. 1091 poz. 38 —
ujeta. — Sad P. w Lubartowie, L. K. 4914-27 z dn. 14. 8. 28 r.

123.  2312-1V-28. Nowik Wiktor, posz. G. Sl. 1050 poz. 30. - Sad
P. w Chelmie Lubelskim, L. K. 556-27 z dn. 14. 8. 28 r.

124. 22393-1V-28. Ogonowska Jozefa, posz. Gaz. Sl. 724 poz.
94 — zpowodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Skierniewicach, L. K.
93-25 z dn. 17. 8. 28 r.

125.  19496-1V-28. Herkiel fintoni, posz. Gaz. Sl. 1103 poz. 80 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P.w Sosnowcu, sekc. 1, L. K.1617-23
z dn. 13. 8. 28 1.

126. 15193-1V-28. Nowakowski Henryk, posz. Gaz. Sl. 1090 poz.
73. — Sad P. w Otwocku, L. K 102-27 z dn. 18. 8. 28 r.

127. 7482-1V-28. Panamarczuk Efim, posz. G. Sl. 1057 poz. 39 —
ujety. — Sad P. w Hrubieszowie, L. K. 4653-27 z dn. 3. 8. 28 r.

128. 4554-1V-28. Majewska Marjanna, posz. Gaz. Sl. 838 poz.
40 — uniewinniona.—S3ad P. w Smorgoniach, L. K. 52-26 z dn. 13.8.28 r.



— 15696 -

129. 41390-1V-27. Gryszkiewicz Tadeusz, posz. Gaz. SL 1024 poz.
78. — Sad P. w Siedlcach, L. K. 4275-26 z dn. 17. 8. 28 r.

130. 39317-1V-27. Malecki Stanistaw Franciszek, posz. G. Sl. 1017
poz. 65. — Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. K 347-26 z dn. 17. 8. 28 r.

131. 37527-1V-27. Majka Zofja, posz. G. SI. 1012 poz. 83 .- Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1992-27 z dn. 14. 8. 28 r.

132.  37522-1V-27. Lasak Jan, posz. G. SL 1012 poz. 78. — Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 3018- 27 z dn. 14. 8. 28 .

133. 37513-IV-27. Niemiec Harasim, posz. G. SL 1012 poz. 70. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 2275- 25 z dn. L 8.28 r.

134. 37504-1V-27. Lipszyc Frymeta, posz. G.Sl, 1012 poz.62.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 373-27 z dn. 14. 8.28 1.

135. 37495-1V-27. Gacek Wincenty, posz. G. SL 1012 poz. 53.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1175-27 z dn. 14. 8. 28 r.

136. 37167-1V-27. Pajurkowa Paulina, posz. G. Sl 1011 poz.
57 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kurowie, L. K 1226-27
z dn. 16. 8. 28 r.

137. 36801-IV-27. Giemza Bolestaw, posz. G. Sl. 1011 poz. 25. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1848-27 z dn. 14. 8. 28 r.

138.  35727-1V-27. Gawenda Ignacy, posz. G. SL 1008 poz. 25 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Poddegbicach, L. K 226-27
z dn. 16. 8. 28 r.

139. 28607-1V-27. Markowicz (Markiewicz) Rachmiel, posz. G. SL
989 poz. 70. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1845-27 z dnia
14. 8. 28 r.

140. 28602-IV-27. Flasza Piotr, posz. G. SI. 989 poz. 75.—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K 1044-27 z dn. 14. 8. 28 r.

141.  29039-IV-28. Marzec Aniela, posz. G. SI. 705 poz. 111.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 1352-24 z dn. 16. 8. 28 r.

142. 29038-1V-28. Guzik Wtladystawa, posz. G. Sl 710 poz.
119.—Sgd P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K. 7822-24 z dn. 18. 8. 28 r.

143. 29037-1V-28. Katuzny Jan, posz. G. SI. 710 poz. 105—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6773-23 z dn. 14. 8. 28 r.

144. 29034-1V-28. Malinowska Marja, posz.” G. SI. 710 poz.
108.—Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K 3184-23 z dn. 16. 8. 28 r.

145.  29035-1V-28. Lubecki Stanistaw, posz. G. Sl.744 poz. 65. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 459-24 z dn. 14. 8. 28 r.

146. 29033-1V-28. Krygel Jozef, posz. G.Sl 758 poz, 112.-Sad
P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 7469-23 z dn. 14. 8. 28 1.

147. 29032-1V-28. Kowalewski Leon, posz. G. S1.673 poz. 115.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2061-24 z dn. 16. 8.28 .

148. 230C6-1V-28. Kubica Marjanna, posz. G. Sl. 1113 poz. 38.—
Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K. 9350-27 z dn. 14. 8. 28 r.

149. 20908-1V-28. Majcherkiewicz Wtadystaw, posz. G. Sl. 1107
poz. 93.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7138-27 z dn. 14. 8. 28 1.

150. 20343-1V-28. Lewkowicz Alter Bencjon, posz. G. Sl. 1105



-15697-

poz. 64—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lasku, L. K 351-28
z dn. 11. 8. 28 r.

151. 19886-1V-28. Horych Gustaw, posz. G. Sl. 1103 poz. 43. —
Sad P. 28 Okr. w Warszawie, L. K. 1235-28 z dn. 17. 8. 28 .

152.  19208-1V-28. Nazimek Stanistaw, posz. G. SL 1101 poz. 86.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 6921-27 z dn. 14. 8. 28 1.

153. 19170-1V-28. Kijas Franciszek, posz. G. Sl. 1101 poz. 75 —
z powodu darowania kary.—Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, L. K. 3979-28
z dn. 17. 8. 28 r.

154. 18665-1V-28. Grudnik Sabina, posz. G. SL. 1100 poz. 57. —
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K, 4993-27 z dn. 14. 8. 23 r.

155. 18019-1V-28. Koniczny (Konieczny) Jan, posz. G. Sl 1098
poz. 18 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1,
L. K. 402-28 z dn. 17. 8. 28 r.

156. 16520-1V-28. Mis zko wa Chawronja, posz. G. Sl 1094 poz.
8. — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 1 Okr. w Pinsku, L. K.
1974-27 z dn. 14. 8. 28 1.

157. 17295-1V-28. Mstowska Helena, posz. Gaz. SL 1036 poz.
32 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Sosnowcu, sekc. 1, L. K.
3763-27 z dn. 17. 8. 28 r.

158. 15768-1V-28. Jaskot Michal, posz. Gaz. Sl 1093 poz. 24. —
Sad P. w Kleczewie, L. K. 502-28 z dn. 16. 8. 28 r.

159. 9674-1V-28. Paluchowski Henryk, posz. G. Sl 1074 poz. 77.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 3353-27 z dn. 14. 8. 28 r.

160. 1810-IV-28. Kozufh Wincenty, posz. G. Sl. 1049 poz. 68 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Kurowie, L. K. 2030-27 z dnia
16. 8. 28 r.

161. 15463-1V-28. Mastowski Piotr v. Maj Stanistaw, posz. G. Sl
798 poz. 37-ujety.—Sad P. w Chelmie Lubelskim, L. K. 116-24 z dnia
14. 8. 28 r.

162. 47609-1V-27. Gorzkowski Wiadystaw, posz. G. SI. 1042 poz.
113.—SadP. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2639-27 z dn. 14. 8. 23 r.

163. 45439-1V-27. Olczyk Stanistaw, posz. G. SL. 1034 poz.84. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 397-27 z dn. 14. 8.28 r.

164. 47405-1V-27. Nawrocki Jozef, posz. G. SL. 1042 poz. 42. —
Sad P. w Kleczewie, L. K. 1537-27 z dn. 16. 8. 28 .

165. 14509-1V-28. Paszkowski Edward, posz. G. Sl. 1088 poz.
99.—Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 1836-27 z dn. 14. 8.28 r.

166. 14025-17-28. ' Gochberg ftbram. posz. G. SI. 1087 poz.96.—
Sad P. w Siedlcach, L. K 4233-27 z dn. 17: 8. 28 r.

167. 44307-1V-27. Kowalczykowska Marjanna, posz. G. SI. 1044
poz. 66 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. K. 436
z dn. 16. 8. 28 r.

168. 44308-1V-27. Kuczynski (Puszynski) Stanistaw, posz. G. SL
1044 poz. 66 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lipnie, L. Kt
411-27 z dn. 14. 8. 28 .



-15698-

169. 13105-1V-28. Kulawik Tadeusz, posz. Q. SI. 1085 doz. 80.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L.K. 8213-27 z dn. 14. 8. 28r.

170. 13454-1V-28. Gtlowacz Jozef, posz. Gaz. Sl. 1086 poz. 68. —
Sad P. w Siedlcach, L. K. 4221-27 z dn. 17. 8. 28 r.

171. 13425-1V-28. Piskorz Bolestaw Michat, posz. G. Si. 1086 poz.

25. — Sad P. w Kleczewie, L. K. 388-28 z dn. 16. 8. 28 r.
172. 46320-IV-27. Januszewski Czestaw, posz. Gaz. SI. 1037 poz.
99. — Sad P. w Dgbrowie Gorniczej, L. K. 827-27 z dn. 14. 8. 28 1.
173. 46321-1IV-27. Sendsrowicz (Sender) Antoni, posz. Gaz. Sl
1037 poz. 100. — Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, L. K 3407-27 z dnia
14. 8. 28 r.

174. 45627-1V-27. Kurek Anna, posz. Gaz. Si. 1035 poz. 99.
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 2439-27 z dn. 14. 8. 23r.

Sprostowania.

175. 26048-1V-28. Umieszczony w Gaz. Sl. 1105 poz. 88 Kokocin-
ski Andrzej winien figurowaé¢ w dziale ,Listy goncze", nie za$ ,Usta-

lenia miejsca pobytu". — Pro-r Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Pr. 210-28
z dn. 16. 8. 28 1.

176. 29477-1V-28. W Gaz. Sl. 912 poz. 64 zamiast: ur. w ,,Spri-

chowie", winno byé: ,ur. w Szprudowie". — D-two Dyonu Zand. w To-
runiu, nr. 1969-28 z dn. 21. 8. 28 .

Skorowidz nazwisk.

Araszkiewicz Bronistaw — 27 Czachorowski Franciszek 53
Banach Andrzej 2 Dawidowicz Jozef — 10
Baranker Rebeka Ra- Dutkiewicz Jan — 58

chela — 73 Dziechciar Ifarjon — 21
Btachowicz Stanistaw — 56 Ejsnkajcia Wtadystaw — 111
Blaszkiewicz Franciszek Ewzykow Ruchlabaja— 71

v. Antoni — 30 Fabe Wolf 79
Brodzinski Antoni — 7 Fabianowicz Czestaw — 55
Brzezinski Stanistaw — 67 Fang Marjan — 82
Budkiewicz Kacper — 20 Flasza Piotr 140
Burda Wiktor — 114 Florek Helena — 63
Burzynski Bolestaw — 43 Florek Zofja — 122

Ciuniczy k Olga — 64 Freund Josek Lajb — &9



Gacek Wincenty — 135
Gawenda Ignacy — 138
Gibner Moszek Chaim — 52
Giemza Bolestaw — 137
Gtlowacz Jozef 41 —170
Gochberg Abram — 166
Goldreld Wolf - 84
Goldman 87
Gorzkowski Wtadystaw 162
Grot Wtadystaw Jozef — 23
Grudnik Sabina 154
Grygiel Konstanty 14
Grynberg Izrael Moszek 100
Gryszkiewicz Tadeusz 129
Grzegorek Wincenty — 74
Guzik Wladystawa — 142
Halpern Jozef — 83
Hattaj Leon Izaak — 90
Hejn Emil — 69
H e jn Hulda — 69
Herkiel Antoni — 125
Herziich Jehuda Lejb — 92
Hitnik Hersz — 54
Horych Gustaw — 151
Jabtonski Jozef — 105
Jakubowski Antoni — 80
Januszewski Czestaw — 172
Jarosins ka Zuzanna — 38
Jaskot Michal — 158
Jaszczyk Stanistaw — 119
Jochimek Jan — 103
Jotop Andrzej — 4-5
Juszkiewicz Jan — 28
Kalus Jan — 24
Katuzny Jan — 143
Kaptan Ro6za — 97
Kaptejn Wtadystaw — 91
Kasperski Feliks — 115
Kietbasa Jan — 113
Kijas Franciszek — 153
Klioze Eijasz — 98
Klucha Michat — 96
Kokocinski Andrzej — 175
Komota Stefan — 50
Koniczny (Konieczny)

Jan - 155

15699

Korek Antonina — 109
Kowaiczykowska Mar-

janna —al67
Kowalewski Leon — 147
Kowalski Jan — 93
Koztowski Benedykt —= 18
Kozun Wincenty —160
Krawczuk Jan —120
Kreda Jochenen — 75
Krieger Jakob — 72
Krizka Franciszek 76
Kryge! Jozef —146
Krynicki Jozef — 29
Krysiak Szymon — 65
Kubica Marjanna —148
Kuczynski Stanistaw — 168
Kulawik ,,Tadeusz — 169
Kunicki Bolestaw — 47
Kupfermiintz Chaim — 85
Kurek Anna —174
Kutny Roman —112
Kuzia Teodor —107
Kwiatkowska Sta-

nistawa — 99
Lasak Jan —132
Lewandowska

Agnieszka 12

LewkowiczAlterBencjon— 150

Lipszyc Frymeta — 134
Lis Marjanna —104
Loewenberg Elza — 36
Lubecki Stanistaw — 145
Ludwiczak Pawet 88
Lapinski Franciszek 42
Machiewicz Moszek 8
Maj Stanistaw 161
Majcherkiewicz Wtadys-

taw — 149
Majewska Marjanna — 128
Majka Zofja — 131
Makarewicz Zygmunt — 117
Malano wska Joanna— 9
Malinowska Marja — 144
Matecki Jan 95
Matecki Stanistaw

Franciszek — 130



Mandelbaum Szmul
Moszek
Markowicz Izydor

Markowicz (Markiewicz)

Rachmiel
Markus Helena
Marzec Aniela
Mastowski Piotr

Matuszewski (Matulewski)

Aleksander
Matyskiewicz Jan
Melawet Abram
Migdalski Wtadystaw

Miszkowa Chawronja

Miszputen Lejba
Modzelewski Antoni
Moncznik Herschlik
Morgensztajn Berek
Mstowska Helena
Miinz Henryk
Myrcik Antoni
Nawratil Jan
Nawrocki Jozef
Nazimek Stanistaw
Najszatan Ber Mejer
Niedziatek Szczepan
Niemiec Harasim
Ncchimowicz Efroim

Nowik Wiktor
Nowakowski Henryk
Nowakowski Marjan
Ogonowska Jozefa
Olczyk Stanistaw
Pacuta Franciszek
Pajurkowa Paulina
Paluchowski Henryk
Panamarczuk Efim

116
81

139

87
141
161

101
102
46
108
156
121
49
70
118
157
85
25
77
164
152
31
110
133
94

123
126
106
124
163

62
136
159
127

15700-

Paszkowski Edward
Pedziar Leon
Piechulski Jan
Piekutowski Bronistaw
Piskorz Bolestaw
Michat
Przybysz Stanistaw
Puszynski
Rakoczy Franciszek
Reda Edward
Renwranz Artur
Reznik Zelda
Rozek Jan
Senderowicz (Sender)
Antoni

— 165
— 34
— 16
— 86

— 171
— 44
168
17
— 39
— 59
13
— 15

— 173

Stepniewski Mieczystaw— 19

Szatecki Franciszek

Szelggowski Wactaw

Szusterman Szyfra
Bajla

Sniperski Aron

Switycz Elka

Tabaczynski Wawrzy-
niec

Tykocki Piotr

— 68
— 66

40

— 32
— 3

— 60
— 33

Waszczyszyn Wiktorja 57
Wawszczyk Michalina 11
Wasower Abram Mordka 61

Wilifiski Jan Aureli
Widniewski Alfons
Wisniewski Wtiadystaw
Wiwczaruk Mikotaj
Ziarko Wtadystaw
Zielinski Jan

Zylfarb Nochim
Zysiek Franciszek
Zwawy Wiadystaw

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.

— 37
35

51
26
]
_ 48
6
45
2



